Panaudos gavėjas), materialiai atsakingas Panaudos davėjo atstovas ir materialiai atsakingas Panaudos 
gavėjo atstovas sudarė šį panaudos perdavimo–priėmimo aktą, kuriuo patvirtina, kad: 

1. Panaudos davėjas perdavė Panaudos gavėjui, o Panaudos gavėjas priėmė iš Panaudos davėjo 
žemiau išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 12 075,80 Eur (dvylika tūkstančių septyniasdešimt penki 
eurai, 80 ct): 

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas Vieneto 
kaina (Eur) 

Kiekis Suma (Eur) 

1.  

Kapsulinė endoskopinė sistema: 
OMOM HD Capsule Endoscope System (SC100) 
Vue smart software with AI function; HD Data Recorder 
(SC-RD1);

[...]

Panaudos gavėjas), materialiai atsakingas Panaudos davėjo atstovas ir materialiai atsakingas Panaudos 
gavėjo atstovas sudarė šį panaudos grąžinimo aktą, kuriuo patvirtina, kad: 

1. Panaudos gavėjas grąžino Panaudos davėjui, o Panaudos davėjas priėmė iš Panaudos gavėjo 
Turtą, t. y. žemiau išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 12 075,80 Eur (dvylika tūkstančių 
septyniasdešimt penki eurai, 80 ct): 

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas 
Vieneto 

kaina (Eur) 
Kiekis Suma (Eur) 

1.  

Kapsulinė endoskopinė sistema: 
OMOM HD Capsule Endoscope System (SC100) 
Vue smart software with AI function; HD Data Recorder 
(SC-RD1);